

ELDRERÅDET

Til: Eldrerådets medlemmer

Vår ref.:

Deres ref.:

Saksbehandler
Steinar Nilsen

Dato
17.11.2023

Referat fra konstituerende møte i Eldrerådet 16. november 2023.

Sak nr.	
1/23	Godkjenning av innkalling. Innkalling godkjent. Grunnet kort tid mellom Kommunestyrets godkjenning av nytt Eldreråd og fastlagt møte, ble kun en preliminær innkalling til de nominerte medlemmene gitt i tide.
2/23	Godkjenning av referat fra Eldrerådsmøte 04. oktober 2023. Referatet tatt til etterretning.
3/23	Diverse informasjon fra sittende leder Leder Ragnar Lofstad ønsker velkommen til de valgte medlemmer, og takker samtidig for 4 år med godt samarbeide. Kommunestyret sluttet seg til valgkomiteens forslag til medlemmer: Ragnar Lofstad Rune Hovstø Ingrid Eeg Siri Berthelsen Kåre Haugaas Jan Dukene Steinar Nilsen Vara til Eldrerådet er: Morten Foss Erling Lilleholt Solveig Helene Granerud Jens Tore Johnsen Gro Hagane Tor Arnt Fjone Anne Killingmo

4/23	<p>1. Valg av leder for perioden 2023 – 2027</p> <p>Ingrid Aanonsen Eeg valgt som ny leder.</p> <p>2. Ny leder tiltrer</p> <p>3. Valg av nestleder</p> <p>Steinar Nilsen valgt som nestleder</p> <p>4. Valg av medlem til Boligstiftelsen</p> <p>Ragnar Lofstad valgt som Eldrerådets representant i Boligstiftelsen</p> <p>Eldrerådets møtetidspunkt vil bli avstemt med tidspunktene for Formannskapets møtekalender. Dvs at møtene legges ca en uke i forkant av Formannskapets møter. Sannsynligvis blir dette på torsdager, tidspunkt 10.30. Møteplan utarbeides så snart informasjon foreligger.</p> <p>Medlemmer som ikke kan møte må melde dette til kommunens resepsjon. Resepsjonen skal da kalle inn vara, i rekke, etter overstående liste.</p>
5/23	<p>Ny leder har ordet</p> <p>Ingrid takker for tilliten, og ser fram til et godt samarbeide med rådets medlemmer.</p>
6/23	<p>Kommunebudsjett 2024 -</p> <p>Kommunebudsjettet er usedvanlig trangt. Eldrerådet frykter at den videre satsning på Innsatstrappa og opprettholdelse av Aktivitetssenteret blir skadelidende. Dette vil bli tatt opp i eget skriv til kommunen og de politiske partier mandag fk. Ansvar: Ingrid Eeg / Steinar Nilsen</p>
7/23	<p>Eventuelt</p> <p>Eldrerådet blir i denne perioden satt opp med sekretærtilbud fra kommunen. Sekretær er Franzisca R . Storemyr. Franzisca kunne ikke stille på kort varsel for dette møtet, men vil bli varslet så snart møtekalenderen er satt opp.</p> <p>Siste møte i Eldrerådet dette år blir 07. desember kl. 10.30 på «Maskinrommet»</p>

Steinar Nilsen
Nestformann

Kopi: Ordfører, Kommunedir., Politisk rådgiver, Leder HFR/VPH, Eldrerådet 1. og 2. vara. Eldrerådets sekretær.